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ГРУПА 1: 

Локација на одржување: СКОПЈЕ, 
Народна универзитетска библиотека „Св.Климент 
Охридски“ 
Бул. Гоце Делчев бр.6  

Едукатори: 1) БЕДРЕДИН ИБРАИМИ, член на ДИК 
2) АДМИР ШАБАНИ, Стручна служба на ДИК 

Почеток: 11:00 ч. 
  
Општински изборни комисии: Учесници: 
1. ЦЕНТАР 3 
2. САРАЈ 2 
3. КАРПОШ 3 
4. ЧАИР 3 
5. КИСЕЛА ВОДА 3 
6. АЕРОДРОМ 3 
7. ШУТО ОРИЗАРИ 1 
8. ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 2 
9. ГАЗИ БАБА 3 
10. БУТЕЛ 2 
11. СОПИШТЕ 1 
12. ПЕТРОВЕЦ 1 
13. ЗЕЛЕНИКОВО 1 
14. СТУДЕНИЧАНИ 2 
15. ИЛИНДЕН 1 
16. ЧУЧЕР САНДЕВО 1 
17. АРАЧИНОВО 1 
 Вкупно: 33 
  

 
ГРУПА 2: 

Локација на одржување: СКОПЈЕ, 
Градска библиотека „Браќа Миладиновци“ 
Бул. Партизански одреди бр.22 

Едукатори: 1) СУБХИ ЈАКУПИ, потпретседател на ДИК 
2) НЕДА ЏОЧКОВА, Стручна служба на ДИК 

Почеток: 11:00 ч. 
  
Општински изборни комисии: Учесници: 
1. КУМАНОВО 4 
2. СТАРО НАГОРИЧАНЕ 2 
3. ЛИПКОВО 2 
4. КРИВА ПАЛАНКА 2 
5. РАНКОВЦЕ 1 
6. КРАТОВО 2 
7. ТЕТОВО 3 
8. ТЕАРЦЕ 2 
9. ЈЕГУНОВЦЕ 1 
10. ЖЕЛИНО 2 
11. БРВЕНИЦА 1 
12. БОГОВИЊЕ 2 
 Вкупно: 24 
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ГРУПА 3: 

Локација на одржување: ОХРИД 
Мала сала на општина Охрид,  
Ул. Димитар Влахов бр.57 

Едукатори: 1) ВЛАТКО САЈКОСКИ, член на ДИК 
2) ХРИСТИНА КОНЕСКА БЕРОСКА, помошно тело 

на ДИК  
Почеток: 11:00 ч. 
  
Општински изборни комисии: Учесници: 
1. ОХРИД 3 
2. СТРУГА 3 
3. ДЕБАРЦА 2 
4. ВЕВЧАНИ 1 
5. ЦЕНТАР ЖУПА 1 
6. ДЕБАР 2 
7. ГОСТИВАР 3 
8. ВРАПЧИШТЕ 2 
9. МАВРОВО и РОСТУШЕ 2 
10. КИЧЕВО 4 
 Вкупно: 23 
 

 
 

ГРУПА 4: 
Локација на одржување: ШТИП, 

Ул. Васил Главинов бр.6,  
2 кат, сала на Советот на општината 

Едукатори: 1) САШО СРЦЕВ, член на ДИК 
2) ЉУПКА ГУГУЧЕВСКА, Стручна служба на ДИК 

Почеток: 11:00 ч. 
  
Општински изборни комисии: Учесници: 
1. ШТИП 3 
2. ЛОЗОВО 1 
3. СВЕТИ НИКОЛЕ 2 
4. ПРОБИШТИП 2 
5. КАРБИНЦИ 1 
6. ВЕЛЕС 3 
7. ЧАШКА 2 
8. ГРАДСКО 1 
9. КОЧАНИ 3 
10. ЗРНОВЦИ 1 
11. ЧЕШИНОВО – ОБЛЕШЕВО 1 
12. МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 1 
13. ВИНИЦА 2 
14. ДЕЛЧЕВО 2 
15. БЕРОВО 1 
16. ПЕХЧЕВО 1 
 Вкупно: 27 
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ГРУПА 5: 
Локација на одржување: СТРУМИЦА, 

Дом на АРМ, Градски парк (просторија на ОИК) 
Едукатори: 1) ВИОЛЕТА ДУМА, член на ДИК 

2) ДОБРЕ ЈАНЧЕВ, Стручна служба на ДИК 
Почеток: 11:00 ч. 
  
Општински изборни комисии: Учесници: 
1. СТРУМИЦА 3 
2. РАДОВИШ 2 
3. КОНЧЕ 1 
4. ВАСИЛЕВО 1 
5. БОСИЛОВО 1 
6. НОВО СЕЛО 1 
7. ВАЛАНДОВО 2 
8. ГЕВГЕЛИЈА 2 
9. БОГДАНЦИ 1 
10. ДОЈРАН 1 
11. КАВАДАРЦИ 3 
12. РОСОМАН 1 
13. НЕГОТИНО 2 
14. ДЕМИР КАПИЈА 1 
 Вкупно: 22 
 

 
ГРУПА 6: 

Локација на одржување: БИТОЛА 
Сала за седници на Советот, во дворот на 
општина Битола 

Едукатори: 1) АНЕТА СТЕФАНОВСКА, член на ДИК 
2) БИЉАНА РИЗОВА, Стручна служба на ДИК 

Почеток: 11:00 ч. 
  
Општински изборни комисии: Учесници: 
1. ПРИЛЕП 4 
2. КРИВОГАШТАНИ 1 
3. МАКЕДОНСКИ БРОД 3 
4. КРУШЕВО 2 
5. ДОЛНЕНИ 2 
6. ПЛАСНИЦА 1 
7. БИТОЛА 4 
8. МОГИЛА 2 
9. НОВАЦИ 2 
10. ДЕМИР ХИСАР 2 
11. РЕСЕН 2 
 Вкупно: 25 
 
 

 


